PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA PORTUGUESA

Vagas: 2

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 44210 659.507.123-15 GABRIEL ARCANGELO PEREIRA FILHO 1 CLASSIFICADO

 47044 895.161.503-06 ROCYJANNE SOUSA FREIRE 2 CLASSIFICADO

 47662 023.706.403-08 RAIMUNDA DA SILVA RODRIGUES 3 CADASTRO DE RESERVA

 49018 689.847.313-15 ANDRACY DO LAGO PINHEIRO 4 CADASTRO DE RESERVA

 45281 005.346.693-44 ADRIANO FERREIRA MOTA 5 CADASTRO DE RESERVA

 50470 614.362.923-44 BARBARA LARYSSA SILVA DE OLIVEIRA 6 CADASTRO DE RESERVA

 47651 001.206.153-04 JOSE DE PAULO SOUSA FEITOSA 7 CADASTRO DE RESERVA

 48397 740.514.743-72 FABIO SOARES DA SILVA 8 CADASTRO DE RESERVA

 50254 609.217.503-74 HELOYSA CRISTINY FEITOSA RIOS ALMEIDA 9 CADASTRO DE RESERVA

Página 1 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - LINGUA ESTRANGEIRA

ESPANHOL

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 48496 440.875.352-15 JUSTINIANO SIDNEY MONTEIRO DE SOUZA 1 CLASSIFICADO

Página 2 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - GEOGRAFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 50347 048.657.223-43 ANA CAROLINA NUNES DE AZEVEDO 1 CLASSIFICADO

 47790 001.125.272-30 EXPEDITO DE SOUZA LEAL 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 3 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - HISTORIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46810 570.805.503-00 JOSE FRANCISCO MUNIZ CARNEIRO 1 CLASSIFICADO

 44208 003.391.363-32 ELIZEU DE ARAGAO PEREIRA 2 CADASTRO DE RESERVA

 47145 011.168.423-43 FABRICIO BRITO DA CRUZ 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 4 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FISICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 46716 770.251.133-87 ANTONIO SANTOS DO CARMO 1 CLASSIFICADO

 49303 922.546.083-04 RIJANE DOS SANTOS CAMPOS 2 CADASTRO DE RESERVA

 44705 035.856.283-03 VIVIANE PINTO DOS SANTOS FERNANDES 3 CADASTRO DE RESERVA

Página 5 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - QUIMICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 47274 922.407.803-63 GEILSON REIS VIEIRA 1 CLASSIFICADO

 45384 015.268.133-78 RAILSON DA CUNHA FERREIRA 2 CADASTRO DE RESERVA

 50346 027.824.553-62 WALLERIA ARAUJO SANTANA 3 CADASTRO DE RESERVA

 44176 054.203.883-83 BARBARA JORDANA MACIEL SOUSA 4 CADASTRO DE RESERVA

 45438 033.220.863-05 RITHELLY TAVARES DA SILVA 5 CADASTRO DE RESERVA

 49184 040.374.893-33 ANA PAULA DOS SANTOS ANDRADE 6 CADASTRO DE RESERVA

Página 6 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - MATEMATICA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 42234 257.930.713-34 ELIAS OLIVEIRA LIMA FILHO 1 CLASSIFICADO

 45728 917.796.693-72 MARIA EDILEUZA MESQUITA DA SILVA 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 7 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - BIOLOGIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 45230 045.860.613-83 ROMERITO PEREIRA DA SILVA 1 CLASSIFICADO

 44419 007.516.623-21 GRIJALVA JOSE DE CASTRO RIBEIRO NETO 2 CADASTRO DE RESERVA

Página 8 de 9

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL 3/2019

CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA FASE AVALIACAO CURRICULAR
REGIONAL:BACABAL

O GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação - SEDUC, torna público o

resultado para Homologação do Edital 3/2019 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATACAO TEMPORARIA DE

PROFESSORES. - BACABAL

MUNICÍPIO DE CONCEICAO DO LAGO-ACU - NEGRO

CONTRATACAO TEMPORARIA DE PROFESSORES PARA ATUAREM NO ENSINO MEDIO -  - CENTRO DE ENSINO

MANOEL DE NAZARETH DOS SANTOS - SALA FORA I - OLHO D AGUA DA LAPELA - FILOSOFIA

Vagas: 1

INSCRICAO CPF NOMEORDEM SITUAÇÃO

 43849 695.356.043-68 ANTONIA LUCIA PEREIRA SILVA 1 CLASSIFICADO

 49173 427.560.143-20 MARIA ELIETE MORAIS ARAUJO 2 CADASTRO DE RESERVA

 47293 922.695.323-68 LILA ESCOSSIO PINTO 3 CADASTRO DE RESERVA

 48967 406.287.793-72 MARIA DO SOCORRO CARVALHO COSTA 4 CADASTRO DE RESERVA

São Luís/MA, 03/04/2019

Página 9 de 9